// C. XIII.

**D**rophei et doctores. Iōem erat prophete et doctores. Vel alij eorū pp̄bete. alij doctores fuerunt.

**N**iger. R. A calo resiliatū ē. Vel ascē tens interpretatur. si hebreum est.

**S**egregate mihi bar. et saulū. B. Videatur saulū iuxta ordinē hystoria tercio decimo anno post pas sionē apostolatū cum barnaba et pauli vocabulū accepisse. q̄to decimo autē anno iuxta pdictum iacobi ce ph̄eq; et iohannis ad magisterū gentiū p̄fēcū esse. Et hystoria ecclēstastica plenitē dīces. apostolis fuisse p̄ceptū. vt xij. annis in iudea predicarent.

**M**issa a sp̄fan. Ra: Ab hominib; dimissi mo a sp̄fan cito mittunt ad selenciā. dux itineris eorum

† s̄ Et custodes. † s̄ Apparet q̄ clausum reliquit petrus carcerem quo aperio nō esset abiguū eum evadisse.

**p**arua turbatio inter milites: † qd nam factum esset de petro? Herodes autem cum requisiſset eum. et

† s̄ in carcere. inquisiuit virum custodes nō esset quid s̄ eo faciūt esset.

† s̄ ad se re in eos vindicore. de custodib; iussit eos duci. De

scendēsq; a iudea in cesaream ibi

comoratus est. Erat autem iratus

† s̄ tūrus et sidon ciuitates sunt prīncipe fēnīcī. tūrū et sidonū.

† tūrū et sidonū. At illi vñanimes

† s̄ et persuaserunt.

venerunt ad eum. Et persuaso bla

† s̄ Quās iherosolimā custos.

sto qui erat super cubiculū regis

† s̄ amicus enim eorum erat et patronus. et for

postulabat pacem: eo q̄ tālerentur

† s̄ p̄fēcū ad cōdīcūm. regiōes eorū ab illo. Statuto au

† s̄ describitur gloria ut postea maior sit mis

ria. tem dic herodes vestitus veste re

† s̄ in vel super. † s̄ ubi locus erat iudicii.

† s̄ blandiendo et adulando. gia sedit pro tribunali: † concio

nabas ad eos. Populus autē ac

† s̄ adulatio et paucitas fidei ostenditur.

clamabat dei voce. et nou homi

nis. Confestim autem percussit eū

† s̄ p̄sequēdo ap̄los. et nōmē dei responde.

angelus domini. eo q̄ non deditis

† s̄ paulatim nō subiō set honorē deo: † p̄sumptus a ver

† s̄ falso domino mortuo. dei verbum cresce

mib; expravit. Verbum autē

† s̄ in fidib; . † s̄ in his qui quotidie auge

bantur.

domini crescebat et multipli

† s̄ Redit ad id quod dixerat. mittentes ad senio

res per manus barnabe et sauli.

batur. Barnabas autē et saulū

reversi sunt ab hērosolimā exple

to ministerio: assumpto iohanne

qui cognominatur marcus.

C. XIII.

E preter illos qui veniebant ab hērosolimā

Rant autē in ecclesia que erat antiochiae pp̄bete et doctores. in qui

† s̄ de futuris. † s̄ id est. † s̄ de p̄teritis.

chiesa pp̄bete et doctores. in qui

† s̄ Exaudibilis audiens merorem aut nomen ba

bitaculi.

bus barnabas et simeon qui vo

† s̄ ipse elevans vel consurgens. † s̄ de circene ciuitate supradicta.

cabatur niger. et luci cirenenensis

et manae. qui erat herodistetrar

† s̄ Qui eodem lacte alitur collactaneus dicitur

che collactaneus: et saulū. Mi

† s̄ Qui nō nominati sunt.

nistrantibus autē illis domino et

† s̄ prophetis.

ieūnantibus. dixit illis spiritus

† s̄ Separate ut soli seruant doctrine. † s̄ Va

ter cor a hērosolimā antiochiam redisse.

ctus. Segregate michi barnabā

† s̄ apostolatus. † s̄ Ideo usq; electōnis paulū

dicit. et segregatus in euangelio dei. † s̄ assu

mā futura em̄ deo sunt quasi p̄terita.

et saulū in opus ad q̄d assum

† s̄ ut p̄dictio tūrū eis p̄paretur.

psicos. Tunc ieūnantes et oran

† s̄ in modū ordinātorū. † s̄ in opus ad quod

ostium p̄fēcū sunt.

tes limponētēs illis manus. † di

† s̄ Saulū et barnabā.

miserunt eos. Et ipsi quidē missi

† s̄ a scelēno rege sic vocatā

a spiritu sancto abierunt seleuci

am. et inde nauigauerūt ciprū. Et

† s̄ Que est in ciprō.

cum venissent salamina. p̄dica

† s̄ ppter reverentia sive durisiam iudeowm.

bant verbum dei in sinagogis iu

deorum: habebant autem et iohā

† s̄ predicationis.

nem in ministerio. Et cum peram

bulassent vñuersam insulam vs

et paphum. inuenerunt quendāz

† s̄ Malecum.

virum magum. p̄seundo p̄phetam

† s̄ filius in malo. uel filius maleficij. † id est.

maleficus.

iudēum. cui nōmē erat barien.

† s̄ proconsul nōmē dignitatis. secundus a con

sule.

qui erat cum p̄cōsule serglio pau

† s̄ Qui ex bono nature uerbū dei desiderabat.

lo viro p̄uidēte. hic accersitis bar

naba et paulo: desiderabat audire

verbum dei. Resistebat autem illi

† s̄ Maleficus. quod alijs cōmune. et est propriū.

† s̄ id est. magus quod ad transgressionem respi

cit que semper deo resistit.

elimas et magus: sic enim interpre

tatur nōmē eius. querens auerte

re p̄consulem a fide. Saulus autē

† s̄ Olim vel nōmē iunacis.

qui et paulus repletus spiritus

† s̄ per spiritum. † s̄ Elimam. † s̄ plena nō

recipiunt augmentum.

cto. Intuens in eū dixit: O ple

† s̄ Nō nascendo sed imitando

ne omni dolo et omni fallacia. Si

† s̄ dei et legum eius.

li dyaboli. inimice omnis iusticie

† s̄ fidem et penitentiam. † s̄ Mandat. at

nō definis subuertere vias domi

fuit. qui eos separauit a ceteris.

Abierūt seleucia

R. In quibusdam ex

emplaribus iuenerunt.

abierūt seleuciam que

est salamina. duo sunt

autem nomina unius

civitatis.